

Allegato A5 DGR 780 del 21/05/2013 - Bilancio economico annuale di previsione analitico e per centri di costo/responsabilità		Bilancio di previsione esercizio 2021	Bilancio di previsione esercizio 2022	Bilancio di previsione esercizio 2023
A	<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>			
	<b>Valore della produzione attività caratteristica</b>			
1	<b>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>	2.618.800,00	2.618.800,00	2.618.800,00
	Ricavi per rette ospiti da comune (distinzione utile per il prospetto art.8 DL66) (")	2.548.800,00	2.548.800,00	2.548.800,00
	Ricavi per rette ospiti da privati	132.000,00	132.000,00	132.000,00
	Quote regionali di residenzialità	1.317.000,00	1.317.000,00	1.317.000,00
	Ricavi per centro diurno da comune (")	982.800,00	982.800,00	982.800,00
	Ricavi per centro diurno da privati			
	Ricavi per assistenza riabilitativa da comune (")			
	Ricavi per assistenza riabilitativa da privati	2.000,00	2.000,00	2.000,00
	Ricavi per prestazioni di assistenza domiciliare da comune (")	115.000,00	115.000,00	115.000,00
	Ricavi per prestazioni di assistenza domiciliare da privati			
	Altri ricavi delle prestazioni di carattere assistenziale e sanitario da comune (")			
	Altri ricavi delle prestazioni di carattere assistenziale e sanitario da privati			
	Ricavi delle vendite e delle prestazioni non di competenza (Rettifiche di ricavi per prestazioni)			
	(Sconti e abbuoni)			
2	<b>Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni</b>			
	Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-
3	<b>Contributi in conto esercizio</b>			
	Contributi c/esercizio stato (")			
	Contributi c/esercizio regione (")			
	Contributi c/esercizio altri enti pubblici (")			
	Contributi in c/esercizio non di competenza			
4	<b>Contributi in conto capitale</b>			
	Contributi c/capitale			
	Contributi c/impianti (quota annua)			
	Contributi da enti pubblici			
	Contributi da privati			
	Contributi in c/capitale non di competenza			
5	<b>Altri ricavi e proventi</b>	70.000,00	70.000,00	70.000,00
	Ricavi pasti Comune			
	Proventi pasti familiari	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	Proventi fabbricati strumentali			
	Altri ricavi e proventi			
	Recuperi per sinistri e risarcimenti assicurativi			
	Recupero oneri personale distaccato presso terzi			
	Rimborso ULSS per convenzioni varie	20.000,00	20.000,00	20.000,00
	Rimborsi spese vari			
	Omaggi da fornitori			
	Donazioni e lasciti			
	Erogazioni liberali ricevute			
	Plusvalenze ordinarie da alienazione beni			
	Plusvalenze eccezionali			
	Sopravvenienze attive			
	Sopravvenienze attive eccezionali			
	Rettifica costi anni precedenti			

	Allegato A5 DGR 780 del 21/05/2013 - Bilancio economico annuale di previsione analitico e per centri di costo/responsabilità	Bilancio di previsione esercizio 2021	Bilancio di previsione esercizio 2022	Bilancio di previsione esercizio 2023
	Altri ricavi e proventi non di competenza			
	Valore della produzione non caratteristica	72.000,00	72.000,00	72.000,00
5	Ricavi e proventi beni non strumentali	72.000,00	72.000,00	72.000,00
	Affitti fondi rustici			
	Affitti fabbricati non strumentali	72.000,00	72.000,00	72.000,00
	<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>2.690.800,00</b>	<b>2.690.800,00</b>	<b>2.690.800,00</b>
B	<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>			
	Costi della produzione attività caratteristica	2.640.674,00	2.640.998,00	2.641.341,00
6	Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	200.270,00	198.270,00	197.209,00
	Alimentari c/acquisti	130.000,00	130.000,00	130.000,00
	Materiali di consumo c/acquisti	30.000,00	30.000,00	30.000,00
	Materiale di pulizia c/acquisti	8.170,00	8.170,00	8.170,00
	Cancelleria	5.000,00	5.000,00	5.000,00
	Materiale sanitario c/acquisti	20.000,00	18.000,00	16.939,00
	Materiali di manutenzione c/acquisti	2.500,00	2.500,00	2.500,00
	Indumenti da lavoro	1.200,00	1.200,00	1.200,00
	Carburanti e lubrificanti	1.400,00	1.400,00	1.400,00
	Spese accessorie su acquisti			
	Trasporti su acquisti			
	Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci non di competenza ( Rettifiche sui costi, resi, sconti, abbuoni, premi)	2.000,00	2.000,00	2.000,00
7	<b>Per servizi</b>	<b>1.193.150,00</b>	<b>1.190.150,00</b>	<b>1.188.150,00</b>
	Servizi assistenziali	873.000,00	873.000,00	873.000,00
	Servizi di pulizia e sanificazione			
	Servizi mensa esterna			
	Servizio di derattizzazione e disinfestazione	2.000,00	2.000,00	2.000,00
	Servizi di lavanderia	24.000,00	24.000,00	24.000,00
	Servizi sanitari infermieristici e di fisioterapia	27.000,00	27.000,00	27.000,00
	Spese per attività ricreativa	3.000,00	3.000,00	3.000,00
	Spese per soggiorni climatici			
	Servizi religiosi			
	Servizi funerari			
	Altri servizi appaltati			
	Spese per trasporti anziani	2.800,00	2.800,00	2.800,00
	Servizi di vigilanza			
	Servizi amministrativi			
	Servizio medico competente	2.700,00	2.700,00	2.700,00
	Spese per consulenze fiscali e amministrative	20.000,00	20.000,00	20.000,00
	Spese per consulenze 81/08			
	Spese legali e notari	5.000,00	5.000,00	5.000,00
	Consulenze tecniche	30.000,00	30.000,00	30.000,00
	Spese per analisi, prove e laboratorio	1.500,00	1.500,00	1.500,00
	Servizio smaltimento rifiuti speciali	1.100,00	1.100,00	1.100,00
	Spese per pubblicazioni gare e appalti	850,00	850,00	850,00
	Spese viaggi e trasferte			
	Spese di rappresentanza			
	Spese per fornitura energia elettrica	37.000,00	37.000,00	37.000,00

	Allegato A5 DGR 780 del 21/05/2013 - Bilancio economico annuale di previsione analitico e per centri di costo/responsabilità	Bilancio di previsione esercizio 2021	Bilancio di previsione esercizio 2022	Bilancio di previsione esercizio 2023
	Spese telefoniche	1.600,00	1.600,00	1.600,00
	Gas e riscaldamento	22.000,00	22.000,00	22.000,00
	Fornitura acqua	13.000,00	13.000,00	13.000,00
	Spese postali e di affrancatura	600,00	600,00	600,00
	Spese servizi bancari tesoreria	8.000,00	8.000,00	8.000,00
	Manutenzione fabbricati strumentali	12.000,00	12.000,00	12.000,00
	Manutenzione impianti telefonici			
	Altre manutenzioni	24.000,00	24.000,00	24.000,00
	Canoni di manutenzione periodica			
	Canoni di manutenzione periodica software	17.000,00	17.000,00	17.000,00
	Compensazione componenti nucleo valutazione			
	Compensi per collaborazioni coordinate e continuative			
	Compensi ai revisori dei conti	5.500,00	5.500,00	5.500,00
	Compensi per lavori occasionali			
	Contributi INPS gestione separata			
	Contributi INAIL cococo			
	Irap occasionali, cococo e amministratori	1.000,00	1.000,00	1.000,00
	Rimborsi a piè di lista del personale			
	Indennità agli amministratori	13.000,00	13.000,00	13.000,00
	Indennità per commissioni concorso	500,00	500,00	500,00
	Ricerca, addestramento e formazione del personale	4.000,00	4.000,00	4.000,00
	Spese somministrazione lavoro interinale	10.000,00	7.000,00	5.000,00
	Assicurazione fabbricati strumentali	4.100,00	4.100,00	4.100,00
	Assicurazioni RCA	600,00	600,00	600,00
	Altre assicurazioni	12.300,00	12.300,00	12.300,00
	Pedaggi autostradali			
	Altre spese per servizi vari	10.000,00	10.000,00	10.000,00
	Accantonamenti per spese per servizi			
	Spese per servizi non di competenza	4.000,00	4.000,00	4.000,00
8	<b>Per godimento di beni di terzi</b>	<b>12.350,00</b>	<b>12.350,00</b>	<b>12.350,00</b>
	Affitti e locazioni			
	Canoni leasing			
	Licenza d'uso software d'esercizio			
	Canoni di noleggio	12.350,00	12.350,00	12.350,00
	Costi per il godimento beni di terzi non di competenza			
9	<b>Costi per il personale</b>	<b>1.166.122,00</b>	<b>1.171.046,00</b>	<b>1.175.500,00</b>
a	<b>Salari e stipendi personale</b>	<b>863.000,00</b>	<b>866.000,00</b>	<b>869.000,00</b>
	Stipendi personale dipendente			
	Costo personale lavoro interinale (esclusi oneri sociali da classificare sotto)	840.000,00	842.000,00	844.000,00
	Fondo produttività			
	Accantonamento per spese del personale	23.000,00	24.000,00	25.000,00
	Stipendi personale dipendente non di competenza			
b	<b>Oneri sociali personale</b>	<b>246.122,00</b>	<b>248.046,00</b>	<b>249.500,00</b>
	Contributi INPS ex INPDAP	237.122,00	238.346,00	239.000,00
	Contributi INAIL personale dipendente	7.000,00	7.500,00	8.000,00
	Contributi INPS	2.000,00	2.200,00	2.500,00
	Oneri Sociali lavoro interinale			
	Accantonamento per oneri sociali spese del personale			
	Contributi INPS ex INPDAP non di competenza			

Allegato A5 DGR 780 del 21/05/2013 - Bilancio economico annuale di previsione analitico e per centri di costo/responsabilità				Bilancio di previsione esercizio 2021	Bilancio di previsione esercizio 2022	Bilancio di previsione esercizio 2023
c	<b>Trattamento di fine rapporto</b>			-	-	-
	Quota accantonamento TFR dipendenti					
d	<b>IRAP metodo retributivo</b>		57.000,00	57.000,00	57.000,00	57.000,00
	IRAP metodo retributivo					
	IRAP metodo retributivo - anni precedenti		57.000,00	57.000,00	57.000,00	57.000,00
e	<b>Altri costi personale</b>					
	Altri costi personale					
	Altri costi del personale non di competenza					
10	<b>Ammortamenti e svalutazioni</b>		58.882,00	59.282,00	58.232,00	58.232,00
a	<b>Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</b>		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
	Ammortamento licenza d'uso software a tempo indeterminato		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
	Ammortamento licenza d'uso software a tempo determinato					
	Ammortamento manutenzioni straordinarie su beni di terzi					
	Ammortamento immobilizzazioni immateriali non di competenza					
b	<b>Ammortamento delle immobilizzazioni materiali</b>		55.882,00	56.282,00	55.232,00	55.232,00
	Ammortamento fabbricato strumentale		34.682,00	36.182,00	37.682,00	37.682,00
	Ammortamento impianti generici					
	Ammortamento impianti specifici		3.500,00	2.900,00	2.600,00	2.600,00
	Ammortamento macchinari					
	Ammortamento attrezzature varie		10.000,00	8.000,00	7.000,00	7.000,00
	Ammortamento attrezzature sanitarie		3.900,00	3.200,00	2.300,00	2.300,00
	Ammortamento mobili e arredi		500,00	450,00	200,00	200,00
	Ammortamento mobili e macchine ordinarie d'ufficio		750,00	450,00	350,00	350,00
	Ammortamento macchine d'ufficio elettroniche					
	Ammortamento autovetture					
	Ammortamento automezzi					
	Ammortamento automezzi trasporto anziani		2.550,00	5.100,00	5.100,00	5.100,00
	Ammortamento altri beni materiali					
	Ammortamento immobilizzazioni materiali non di competenza					
c	<b>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</b>					
	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni					
d	<b>Svalutazioni crediti compresi nell'att. circolante e delle disp. liquide</b>		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
	Accantonamento per rischi su crediti		2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
	Accantonamento per rischio crediti su interessi di mora					
11	<b>Variazione delle rimanenze</b>					
	Rimanenze iniziali di mat. prime, sussidiarie e di consumo e merci		60.500,00	60.500,00	60.500,00	60.500,00
	Rimanenze iniziali alimentari		8.300,00	8.300,00	8.300,00	8.300,00
	Rimanenze iniziali materiali di consumo		48.200,00	48.200,00	48.200,00	48.200,00
	Rimanenze iniziali materiale di pulizia		840,00	840,00	840,00	840,00
	Rimanenze iniziali cancelleria		490,00	490,00	490,00	490,00
	Rimanenze iniziali materiale sanitario		1.850,00	1.850,00	1.850,00	1.850,00
	Rimanenze iniziali materiali di manutenzione		820,00	820,00	820,00	820,00
	<b>Rimanenze finali di mat. prime, sussidiarie e di consumo e merci (SEGNO MENO)</b>		- 60.500,00	- 60.500,00	- 60.500,00	- 60.500,00
	Rimanenze finali alimentari		- 8.300,00	- 8.300,00	- 8.300,00	- 8.300,00
	Rimanenze finali materiali di consumo		- 48.200,00	- 48.200,00	- 48.200,00	- 48.200,00
	Rimanenze finali materiale di pulizia		- 840,00	- 840,00	- 840,00	- 840,00

Allegato A5 DGR 780 del 21/05/2013 - Bilancio economico annuale di previsione analitico e per centri di costo/responsabilità				Bilancio di previsione esercizio 2021	Bilancio di previsione esercizio 2022	Bilancio di previsione esercizio 2023
		Rimanenze finali cancelleria	490,00	490,00	-	490,00
		Rimanenze finali materiale sanitario	1.850,00	1.850,00	-	1.850,00
		Rimanenze finali materiali di manutenzione	820,00	820,00	-	820,00
12		<b>Accantonamento per rischi</b>	-	-	-	-
		Accantonamento al fondo rischi per controversie legali in corso				
		Accantonamento al fondo copertura rischi e oneri personale				
		Accantonamento per altri oneri e rischi				
13		<b>Altri accantonamenti</b>	-	-	-	-
		Altri accantonamenti				
14		<b>Oneri diversi di gestione</b>	9.900,00	9.900,00	9.900,00	9.900,00
		Imposte di bollo	150,00	150,00	150,00	150,00
		Tasse di circolazione automezzi	300,00	300,00	300,00	300,00
		Tassa sui rifiuti				
		Imposte sostitutive				
		Tributi locali	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
		IMU/TASI				
		Imposta di registro	1.600,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00
		Imposte ipotecarie e catastali				
		IVA indebitabile (pro-rata)				
		Tasse di concessione governativa				
		Altre imposte e tasse				
		Contributi ad associazioni sindacali e di categoria	500,00	500,00	500,00	500,00
		Abbonamenti riviste, giornali	3.300,00	3.300,00	3.300,00	3.300,00
		Spese varie	500,00	500,00	500,00	500,00
		Perdite su crediti, non coperte da specifico fondo	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		Omaggi				
		Multe e ammende	50,00	50,00	50,00	50,00
		Erogazioni liberali pagate				
		Minusvalenze da alienazione beni ordinarie	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		Minusvalenze eccezionali				
		Sopravvenienze passive				
		Sopravvenienze passive eccezionali				
		Accantonamenti per oneri diversi di gestione				
		Oneri diversi di gestione non di competenza				
		<b>Costi della produzione attività non caratteristica</b>	39.550,00	39.550,00	39.550,00	39.550,00
6		<b>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</b>	-	-	-	-
		Acquisti attività non caratteristica				
7		<b>Per servizi</b>	27.800,00	27.800,00	27.800,00	27.800,00
		Acquisti per servizi attività non caratteristica	27.800,00	27.800,00	27.800,00	27.800,00
10		<b>Ammortamenti e svalutazioni</b>	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
	b	<b>Ammortamento delle immobilizzazioni materiali non strumentali</b>	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		Ammortamento fabbricato non strumentale	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
14		<b>Oneri diversi di gestione</b>	10.750,00	10.750,00	10.750,00	10.750,00
		Acquisti per oneri diversi di gestione attività non caratteristica	10.750,00	10.750,00	10.750,00	10.750,00
		<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	2.680.224,00	2.680.548,00	2.680.891,00	2.680.891,00
		<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>	10.576,00	10.252,00	9.909,00	9.909,00

	Allegato A5 DGR 780 del 21/05/2013 - Bilancio economico annuale di previsione analitico e per centri di costo/responsabilità	Bilancio di previsione esercizio 2021	Bilancio di previsione esercizio 2022	Bilancio di previsione esercizio 2023
15	<b>Proventi da partecipazioni</b>	-	-	-
	Proventi da società controllate/collegate			
	Altri proventi da partecipazioni			
16	<b>Proventi finanziari</b>	-	-	-
	<b>Altri proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</b>			
	Altri proventi finanziari			
	<b>Altri proventi finanziari da titoli iscritti nelle immobilizzazioni</b>			
	Interessi attivi su titoli a reddito fisso immobilizzati			
	Altri proventi finanziari da titoli immobilizzati			
	<b>Altri proventi finanziari da titoli iscritti nell'attivo circolante</b>			
	Interessi attivi su titoli a reddito fisso non immobilizzati			
	Altri proventi finanziari da titoli non immobilizzati			
	<b>Altri proventi finanziari diversi dai precedenti</b>			
	Interessi attivi di conto corrente			
	Interessi su depositi postali			
	Interessi di altri crediti			
	Interessi di crediti di imposta			
	Contributi c/interessi			
	Arrotondamenti attivi			
	Interessi attivi non di competenza			
17	<b>Interessi e altri oneri finanziari</b>	2.576,00	2.252,00	1.909,00
	Interessi passivi sui debiti verso banche di credito ordinario			
	Interessi passivi su mutui	2.576,00	2.252,00	1.909,00
	Interessi passivi su debiti verso altri finanziatori			
	Interessi passivi su altri debiti (vs fornitori, Erario, Enti previdenziali e assistenziali)			
	Sconti e altri oneri finanziari			
	Altri oneri collegati a operazioni finanziarie			
	Arrotondamenti passivi			
	Interessi passivi non di competenza			
C	<b>RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA</b>	2.576,00	2.252,00	1.909,00
18	<b>Rivalutazioni</b>	-	-	-
	Rivalutazioni di partecipazioni			
	Rivalutazioni di immobilizzazioni finanziarie			
	Rivalutazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante			
19	<b>Svalutazioni</b>	-	-	-
	Svalutazioni di partecipazioni			
	Svalutazioni di immobilizzazioni finanziarie			
	Svalutazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante			
D	<b>RETIFICHE VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	-	-	-
	<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	8.000,00	8.000,00	8.000,00
20	<b>IMPOSTE SUL REDDITI DELL'ESERCIZIO</b>	8.000,00	8.000,00	8.000,00
	Imposte correnti	8.000,00	8.000,00	8.000,00
	IRES	8.000,00	8.000,00	8.000,00
	IRAP non retributivo			
	Imposte esercizi precedenti			

	Allegato A5 DGR 780 del 21/05/2013 - Bilancio economico annuale di previsione analitico e per centri di costo/responsabilità	Bilancio di previsione esercizio 2021	Bilancio di previsione esercizio 2022	Bilancio di previsione esercizio 2023
21	Utile o perdita dell'esercizio	-	-	-
	Utile dell'esercizio	-	-	-
	Utile dell'esercizio	-	-	-
	Perdita dell'esercizio	-	-	-
	Perdita dell'esercizio	-	-	-
	Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012			
	Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/2013 al netto dei risconti passivi			
	<b>Paraggio di bilancio</b>	-	-	-

Allegato A2 - Bilancio economico annuale di previsione esercizio 2021	Bilancio di esercizio 2019 (A)	Bilancio di previsione esercizio 2020 (B)	Bilancio di previsione esercizio 2021 (C)	DIFFERENZE (D) = (C) - (B)
<b>A) - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>				
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	2.771.508	2.790.295	2.548.800	241.495
2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-	-
3) Contributi in conto esercizio	-	-	-	-
4) Contributi in conto capitale	-	-	-	-
5) Altri ricavi e proventi	162.250	137.600	142.000	4.400
<b>TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>2.933.758</b>	<b>2.927.895</b>	<b>2.690.800</b>	<b>237.095</b>
<b>B) - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>				
6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	236.898	244.270	200.270	44.000
7) Costi per servizi	1.531.854	1.426.950	1.220.950	206.000
8) Costi per godimento beni di terzi	13.073	12.350	12.350	-
9) Costi del personale	1.017.983	1.153.600	1.166.122	12.522
a) Salari e stipendi	754.148	860.000	863.000	3.000
b) Oneri sociali	203.186	236.600	246.122	9.522
c) Trattamento di fine rapporto	-	-	-	-
d) IRAP metodo retributivo	60.650	57.000	57.000	-
e) Altri costi	-	-	-	-
10) Ammortamenti e svalutazioni	56.573	46.500	59.882	13.382
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	7.061	7.000	1.000	6.000
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	49.512	37.500	56.882	19.382
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide	-	2.000	2.000	-
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	12.542	2.080	-	2.080
12) Accantonamenti per rischi	-	-	-	-
13) Accantonamenti diversi	-	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	27.720	27.045	20.650	6.395
<b>TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>2.871.559</b>	<b>2.912.795</b>	<b>2.680.224</b>	<b>232.571</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>	<b>62.199</b>	<b>15.100</b>	<b>10.576</b>	<b>4.524</b>
15) Proventi da partecipazione	-	-	-	-
16) Proventi finanziari	3	-	-	-
17) Interessi e altri oneri finanziari	4.389	7.100	2.576	4.524
<b>C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA</b>	<b>4.385</b>	<b>7.100</b>	<b>2.576</b>	<b>4.524</b>
18) Rivalutazioni	-	-	-	-
19) Svalutazioni	-	-	-	-
<b>D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>				
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>57.813</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>-</b>
20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate	6.840	8.000	8.000	-
21) Utile (perdita) di esercizio	50.974	-	-	-
Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012	-	-	-	-
Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/2013 al netto dei risconti passivi	-	-	-	-
Pareggio di bilancio	-	-	-	-



Allegato A3 - Documento di programmazione economico finanziaria di durata triennale	Esercizio 2021	Esercizio 2022	Esercizio 2023
A) - VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	2.548.800	2.548.800	2.548.800
2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni	-	-	-
3) Contributi in conto esercizio	-	-	-
4) Contributi in conto capitale	-	-	-
5) Altri ricavi e proventi	142.000	142.000	142.000
<b>TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>2.690.800</b>	<b>2.690.800</b>	<b>2.690.800</b>
B) - COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	200.270	198.270	197.209
7) Costi per servizi	1.220.950	1.217.950	1.215.950
8) Costi per godimento beni di terzi	12.350	12.350	12.350
9) Costi del personale	1.166.122	1.171.046	1.175.500
<i>a) Salari e stipendi</i>	<i>863.000</i>	<i>866.000</i>	<i>869.000</i>
<i>b) Oneri sociali</i>	<i>246.122</i>	<i>248.046</i>	<i>249.500</i>
<i>c) Trattamento di fine rapporto</i>	-	-	-
<i>d) IRAP metodo retributivo</i>	<i>57.000</i>	<i>57.000</i>	<i>57.000</i>
<i>e) Altri costi</i>	-	-	-
10) Ammortamenti e svalutazioni	59.882	60.282	59.232
<i>a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali</i>	<i>1.000</i>	<i>1.000</i>	<i>1.000</i>
<i>b) Ammortamento immobilizzazioni materiali</i>	<i>56.882</i>	<i>57.282</i>	<i>56.232</i>
<i>c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	-	-	-
<i>d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide</i>	<i>2.000</i>	<i>2.000</i>	<i>2.000</i>
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-	-
12) Accantonamenti per rischi	-	-	-
13) Accantonamenti diversi	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	20.650	20.650	20.650
<b>TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>2.680.224</b>	<b>2.680.548</b>	<b>2.680.891</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>	<b>10.576</b>	<b>10.252</b>	<b>9.909</b>
15) Proventi da partecipazione	-	-	-
16) Proventi finanziari	-	-	-
17) Interessi e altri oneri finanziari	2.576	2.252	1.909
<b>C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA</b>	<b>- 2.576</b>	<b>- 2.252</b>	<b>- 1.909</b>
18) Rivalutazioni	-	-	-
19) Svalutazioni	-	-	-
<b>D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate	8.000	8.000	8.000
21) Utile (perdita) di esercizio	-	-	-
Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012	-	-	-
Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/2013 al netto dei risconti passivi	-	-	-
Pareggio di bilancio	-	-	-

# **Relazione al piano di valorizzazione del patrimonio al 31.12.2020 del Pio Ospizio “S.Michele” di Nogara (vr) ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento interno di contabilità”**

## **FABBRICATI**

Il complesso del Centro Servizi Pio Ospizio “S.Michele”, ubicato in Via Sterzi n. 139 in Nogara (Vr), certificato di abitabilità in data 26 aprile 1974, conta n. 1 piano seminterrato, n. 1 piano sopraelevato, per una superficie di mq 1.300 circa ed occupa una superficie utile complessiva di mq 7.000.

La capacità ricettiva della Struttura è di n. 80 ospiti dei quali n. 48 posti letto per Non autosufficienti accreditati con assistenza minima, n. 12 posti letto per Non autosufficienti con assistenza media e n. 20 posti letto per parzialmente Non autosufficienti.

Il suddetto edificio è dotato di servizio cucina, lavanderia, guardaroba, palestra per fisioterapia, ambulatorio infermieristico e medico, sale da pranzo, sale per attività ludiche e di intrattenimento, biblioteca, soggiorni.

Al catasto di Verona la struttura è censita nel Comune di Nogara (Vr) alla Sezione D Foglio 26 (Ex D7) Mappale 621 Superficie di H 1,79,90.

Il valore dell’immobile si aggira approssimativamente sull’importo di € 397.000,00.

Nel corso dell’anno 2007 sono stati eseguiti i lavori di adeguamento della centrale termica, con trasformazione da gasolio a gas naturale, e sono stati ultimati i lavori di adeguamento alle norme antincendio per una spesa complessiva di € 134.000,00.

Per fare fronte a tale onere è stato assunto con l’Unicredit Banca spa un finanziamento con mutuo di € 100.000,00 della durata di anni 20, con scadenza nel 2027, le cui quota di ammortamento per l’anno 2021 sono le seguenti:

Mututo di € 100.000,00

Quota annua interessi           € 2.576,16

Quota annua capitale           € 5.764,44

Tot.           € 8.340,60

L’Ente, inoltre, è proprietario di un Condominio di edilizia residenziale pubblica composto da n. 21 alloggi, frammisti e per tipologie di famiglie anziane, n. 20 autorimesse e n. 5 ripostigli ed è ubicato a Nogara (Vr) in Via degli Alpini con certificato di abitabilità in data 20 giugno 1981.

Il complesso immobiliare attualmente è destinato alla locazione e tale uso rimarrà invariato anche nei prossimi anni sino a diversa destinazione da stabilire con atto di indirizzo da parte del Consiglio di Amministrazione dell’Ente.

Al Catasto di Verona il condominio è censito nel Comune di Nogara (Vr) alla Sezione D Foglio 33 Particella 1370 Cat. A/2 Classe 2 e le unità immobiliari sono identificate nell’allegato elenco.

**Allegato A4 - Piano di valorizzazione del patrimonio**

**Piano di valorizzazione degli immobili alla data del 31/12/2020**

N°	Descrizione (con)	Ubicazione	Dati catastali				Consistenza immobile	Destinazione attuale	Nuova destinazione	Valore di bilancio	Criteri di valutazione	Canoni di locaz.
			Fogl.	Mapp.	Sub	Cat						
1	Fabbricato strumentale al 31/12/2019	Via Sterzi Nogara	26	621	1	B/1	11382 mc	Casa di riposo per anziani		906.971,89	Costo costruz.	
2	Terreno fabbricato strumentale al 31/12/2019	Via Sterzi Nogara	VII	46	d		17490 mq	Terreno su cui insiste fabbricato istituzionale		276.515,82	Costo acquisto	
3	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	1	A/2	3 vani	Appartament o in locazione	Garvaneau	704,71	Valore catast.	200,00
4	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	2	A/2	3 vani	Appartament o in locazione	Comune	704,71	Valore catast.	201,80
5	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	4	A/2	3 vani	Appartament o in locazione	Ghisellini	704,71	Valore catast.	162,41
6	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	5	A/2	3 vani	Appartament o in locazione	Comune Nogara	704,71	Valore catast.	131,47
7	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	6	A/2	6,5 vani	Appartament o in locazione	Penazzo	1.832,27	Valore catast.	268,21
8	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	7	A/2	5 vani	Appartament o in locazione	Verona	1.174,53	Valore catast.	231,38
9	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	8	A/2	5 vani	Appartament o in locazione	Frimpong	1.174,53	Valore catast.	206,98
10	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	9	A/2	3 vani	Appartament o in locazione	Mantovani	704,71	Valore catast.	162,44
11	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	10	A/2	3 vani	Appartament o in locazione	Cucino	704,71	Valore catast.	200,00

12	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	11	A/2	2	6,5 vani	Appartamento in locazione	Paccagnella	1.526,87	Valore catast.	267,29
13	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	12	A/2	2	6,5 vani	Appartamento in locazione	Owie	1.526,87	Valore catast.	303,97
14	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	13	A/2	2	5 vani	Appartamento in locazione	Mantovanelli	1.174,53	Valore catast.	206,98
15	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	14	A/2	2	5 vani	Appartamento in locazione	Comune Nogara	1.174,53	Valore catast.	250,00
16	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	15	A/2	2	5 vani	Appartamento in locazione	Seky	1.174,53	Valore catast.	226,83
17	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	16	A/2	2	5 vani	Appartamento in locazione	Gallio	1.174,53	Valore catast.	252,45
18	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	17	A/2	3	6,5 vani	Appartamento in locazione	Keita	1.832,08	Valore catast.	301,80
19	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	18	A/2	3	6,5 vani	Appartamento in locazione	Cavaler	1.832,27	Valore catast.	267,65
20	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	20	A/2	2	5 vani	Appartamento in locazione	Tarocco	1.174,53	Valore catast.	206,98
21	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	21	A/2	2	5 vani	Appartamento in locazione	Masaggia	1.174,53	Valore catast.	275,58
22	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	22	A/2	2	5 vani	Appartamento in locazione	Pirosu	1.174,53	Valore catast.	250,00
23	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	23	A/2	3	6,5 vani	Appartamento in locazione	Rosca	1.832,27	Valore catast.	300,00
24	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	29	C/6	3	21 mq	Garage in locazione	Libero	221,01	Valore catast.	
25	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	30	C/6	3	15 mq	Garage in locazione	Cavaler	157,84	Valore catast.	52,30

26	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	31	C/2	2	9 mq	Ripostiglio in locazione	Frimpong	33,84	Valore catast.	22,73
27	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	32	C/2	2	9 mq	Ripostiglio in locazione	Seky	33,84	Valore catast.	19,33
28	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	33	C/2	2	11 mq	Ripostiglio in locazione	Verona	41,33	Valore catast.	20,12
29	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	34	C/6	3	18 mq	Garage in locazione	Penazzo	189,43	Valore catast.	52,31
30	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	35	C/2	2	8 mq	Ripostiglio in locazione	Comune Nogara	30,05	Valore catast.	30,27
31	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	36	C/2	2	8 mq	Ripostiglio in locazione	Mantovanelli	30,05	Valore catast.	19,32
32	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	37	C/6	3	12 mq	Garage in locazione	Ghisellini	126,29	Valore catast.	32,48
33	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	38	C/6	3	12 mq	Garage in locazione	Keita	126,29	Valore catast.	50,30
34	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	39	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Owie	136,81	Valore catast.	50,66
35	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	40	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Paccagnella	136,81	Valore catast.	39,81
36	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	41	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Cucino	136,81	Valore catast.	50,00
37	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	42	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Comune Nogara	136,81	Valore catast.	40,00
38	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	43	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Gallio	136,81	Valore catast.	50,30
39	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	45	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Franchini	136,81	Valore catast.	52,84

40	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	46	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Bolognese	136,81	Valore catast.	44,76
41	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	47	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Mantovani	136,81	Valore catast.	32,49
42	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	48	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Pirosu	136,81	Valore catast.	50,00
43	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	50	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Tarocco	136,81	Valore catast.	39,81
44	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	51	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Masaggia	136,81	Valore catast.	54,83
45	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	52	C/6	3	13 mq	Garage in locazione	Guandalini	136,81	Valore catast.	62,21
46	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	53	C/6	3	27 mq	Garage in locazione	Franchini	284,14	Valore catast.	82,49
47	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	54	C/6	3	22 mq	Garage in locazione	Accordi	231,53	Valore catast.	66,08
48	Fabbricato non strumentale	Via Degli Alpini	33	1370	55	C/6	3	16 mq	Garage in locazione	Bordini	168,58	Valore catast.	50,89

Fabbr. non  
strum. al  
netto fondo  
amm.al  
31/12/2019

29.540,29

5.940,55

Tot. Al netto  
fondo amm. 1.211.985,31

L'ENTE NON POSSIEDE PARTECIPAZIONI

IL SEGRETARIO  
DIRETTORE  
De Marchi Ragni Nicola



71.286,60

Allegato B - Piano degli investimenti triennale	% ann	Esercizio 2021		Esercizio 2022		Esercizio 2023	
		investimenti netti	ammortamenti	investimenti netti	ammortamenti	investimenti netti	ammortamenti
<b>B) Immobilizzazioni</b>							
1) Immobilizzazioni immateriali							
2) Diritti di brevetto e diritti di utilizzo di opere dell'ingegno	33%		-		-		-
a) Licenza d'uso software a tempo indeterminato							
3) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili							
a) Licenza d'uso software a tempo determinato							
4) Altre immobilizzazioni immateriali							
a) Manutenzioni straordinarie beni di terzi							
5) Immobilizzazioni in corso e acconti							
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Immobilizzazioni materiali, con separata indicazione per ciascuna voce delle immobilizzazioni non strumentali							
1) Terreni							
2) Fabbricati	3%	50.000,00	1.500,00	50.000,00	3.000,00	50.000,00	4.500,00
3) Impianti e macchinari	15%						
a) Impianti generici	15%						
b) Impianti specifici	15%						
c) Macchinari							
4) Attrezzature	15%						
a) Attrezzature varie	15%						
b) Attrezzature sanitarie							
5) Beni mobili di pregio storico e artistico							
6) Altri beni	15%						
a) Mobili e arredi	12%						
b) Mobili e macchine ordinarie d'ufficio	20%						
c) Macchine d'ufficio elettroniche, elettromeccaniche e calcolatori	20%						
d) Automezzi	20%	25.500,00	2.550,00				5.100,00
e) Automezzi trasporto anziani	25%						
f) Autovetture	15%						
g) Altri beni							
7) Immobilizzazioni in corso e acconti		75.500,00	4.050,00	50.000,00	8.100,00	50.000,00	9.600,00
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
<b>TOTALE INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>75.500,00</b>	<b>4.050,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>8.100,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>9.600,00</b>

**NOTE**

(1) Per il primo anno di entrata in funzione del bene la percentuale di ammortamento è ridotta del 50% oppure in proporzione ai giorni di utilizzo nell'anno

(2) All'acquisto di beni immateriali (es. software) non si applica la riduzione della percentuale di ammortamento del punto (1)

(3) In caso di incremento di valore di un bene già esistente, non si applica la riduzione della percentuale di ammortamento del punto (1)

(4) L'ammortamento delle manutenzioni straordinarie su beni di terzi si effettua nel periodo minore tra quello di utilità futura delle spese sostenute e quello residuo della locazione, tenuto conto dell'eventuale periodo di rinnovo, se dipendente dal conduttore.

<b>Rendiconto finanziario programmatico triennale</b>	<b>Esercizio 2021</b>	<b>Esercizio 2022</b>	<b>Esercizio 2023</b>
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
(Plusvalenze)/minusvalenze da cessione di attività			
Ammortamenti delle immobilizzazioni	57.882	58.282	57.232
Accantonamento ai fondi	2.000	2.000	2.000
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0	0
Altre rettifiche per elementi non monetari			
<b>Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto</b>	<b>59.882</b>	<b>60.282</b>	<b>59.232</b>
Decremento/(incremento) dei crediti vs clienti			
Incremento/(decremento) dei debiti vs fornitori			
Decremento/(incremento) dei ratei e risconti attivi			
Incremento/(decremento) dei ratei e risconti passivi	0		
Altre variazioni del capitale circolante netto			
<b>Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto</b>	<b>59.882</b>	<b>60.282</b>	<b>59.232</b>
(Utilizzo fondi)			
<b>A - Liquidità generata (utilizzata) dalla gestione reddituale</b>	<b>59.882</b>	<b>60.282</b>	<b>59.232</b>
<b>ATTIVITA' DI INVESTIMENTO</b>			
(Investimenti in immobilizzazioni materiali e immateriali)			
Prezzo di realizzo disinvestimenti immobilizzazioni materiali e immateriali	-75.500	-50.000	-50.000
(Investimenti in immobilizzazioni finanziarie)			
Prezzo di realizzo disinvestimenti immobilizzazioni finanziarie			
(Investimenti in attività finanziarie non immobilizzate)			
Prezzo di realizzo disinvestimenti attività finanziarie non immobilizzate			
<b>B - Liquidità generata (utilizzata) dall'attività di investimento</b>	<b>-75.500</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO</b>			
Incremento/(decremento) debiti a breve vs banche			
Accensione finanziamenti			
(Rimborso finanziamenti)	-5.764	-6.089	-6.431
Aumento/(diminuzione) mezzi propri			
<b>C - Liquidità generata (utilizzata) dall'attività di finanziamento</b>	<b>-5.764</b>	<b>-6.089</b>	<b>-6.431</b>
<b>D - Incremento/(decremento) delle disponibilità liquide (A+B+C)</b>	<b>-21.382</b>	<b>4.193</b>	<b>2.801</b>
<b>E - Disponibilità liquide inizio esercizio</b>	<b>177.072</b>	<b>155.690</b>	<b>159.883</b>
<i>di cui depositi bancari e postali</i>	<i>176.172</i>	<i>150.000</i>	<i>130.000</i>
<i>di cui denaro e valori in cassa</i>	<i>900</i>	<i>900</i>	<i>900</i>
<b>F - Disponibilità liquide fine esercizio (D+E)</b>	<b>155.690</b>	<b>159.883</b>	<b>162.684</b>
<i>di cui depositi bancari e postali</i>	<i>155.690</i>	<i>159.883</i>	<i>162.684</i>
<i>di cui denaro e valori in cassa</i>			

(1) La **liquidità inizio esercizio (01.01.2020)** è presunta e tiene conto anche dei pagamenti da effettuare dalla data di stesura degli atti di programmazione alla data di chiusura dell'esercizio

(2) Nell'incremento/decremento dei risconti passivi, inserire la quota annua dei contributi in c/impianti



Prospetto di cui all'art. 8, comma 1, DL 66/2014 (enti in contabilità economica)	Anno 2021	
	Parziali	Totali
<b>A) - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
1) Ricavi e proventi per l'attività istituzionale		2.548.800
a) contributo ordinario dello Stato		
b) corrispettivi da contratto di servizio	1.229.800	
b.1) con lo Stato		
b.2) con le Regioni	982.800	
b.3) con altri enti pubblici	247.000	
b.4) con l'Unione Europea		
c) contributi in conto esercizio		
c.1) contributi dallo Stato	-	
c.2) contributi da Regioni	-	
c.3) contributi da altri enti pubblici	-	
c.4) contributi dall'Unione Europea		
d) contributi da privati		
e) proventi fiscali e parafiscali		
f) ricavi per cessioni di prodotti e prestazioni di servizi	1.319.000	
2) variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) incremento di immobili per lavori interni		-
5) altri ricavi e proventi		142.000
a) quota contributi in conto capitale imputata all'esercizio		-
b) altri ricavi e proventi	142.000	
<b>Totale valore della produzione (A)</b>		<b>2.690.800</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		200.270
7) per servizi		1.220.950
a) erogazione di servizi istituzionali	931.800	
b) acquisizione di servizi	211.450	
c) consulenze, collaborazioni, altre prestazioni lavoro	59.200	
d) compensi ad organi di amministrazione e di controllo	18.500	
8) per godimento di beni di terzi		12.350
9) per il personale		1.166.122
a) salari e stipendi	863.000	
b) oneri sociali	246.122	
c) trattamento di fine rapporto	-	
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi	57.000	
10) ammortamenti e svalutazioni		59.882
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.000	
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	56.882	
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	2.000	
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		-
12) accantonamento per rischi		-
13) altri accantonamenti		-
14) oneri diversi di gestione		20.650
a) oneri per provvedimenti di contenimento della spesa pubblica		
b) altri oneri diversi di gestione	20.650	
<b>Totale costi (B)</b>		<b>2.680.224</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>		<b>10.576</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
15) proventi da partecipazioni, con separata indicazione di quelli relativi ad imprese controllate e		-
a) proventi da partecipazioni		-
b) proventi da partecipazioni in imprese controllate-collegate		-
16) altri proventi finanziari		-
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese		-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		-
d) proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e		-
17) interessi e altri oneri finanziari		2.576
a) interessi passivi	2.576	
b) oneri per la copertura perdite di imprese controllate e collegate		
c) altri interessi ed oneri finanziari		-
17bis) utili e perdite su cambi		
<b>Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17+ -17bis)</b>		<b>2.576</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		

18) rivalutazioni		-
a) di partecipazioni	-	
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	
19) svalutazioni		-
a) di partecipazioni	-	
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	
<b>Totale delle rettifiche di valore (18-19)</b>		-
<b>Risultato prima delle imposte</b>		<b>8.000</b>
Imposte dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		8.000
<b>AVANZO (DISAVANZO) ECONOMICO DELL'ESERCIZIO</b>		-
Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012		-
Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/2013 al netto dei risconti passivi		-
Pareggio di bilancio		-

VERO